Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 12 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para Associação de Moradores de Rosário do Sul (ONG Renascer), no valor de
R$28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais), para apoio financeiro à Entidade para a aquisição de materiais para
dar andamento em oficinas, como: aquisição de combustível para deslocamento; prensa térmica para camisetas e
uniformes; 06 botijões de gás p13, máquina de algodão doce, camisetas, batedeiras, talheres, pratos, fritadeira,